13 Milagrosamente se libró Sergio Papa, de igualmente enorme atrevimiento. *Cum mulierem ex incesto coitu enixam corrupisse, diceretur, & pater pueri passim conclamaretur.* Hasta aqui casi es la misma imagen del Blefense. Sed *Sanctus Michelus in Dei nomine, infantem dies novem natum compellit effari, num Sergius Pontifex eo se scelere obstriuxisset.* *Infans disserte, ac distincte purgavit Ser- gium, & nihil ille cum famineo sexu commercij esse, palam omnibus enunciavit.* *Surius, tom. 3. in Actis S. Michelmi 25. Maij.*

14 Corramos el velo à otra bien parecida por lo que toca al Blefense, pero de mayor maldad. *S. Gregorius VII. incontinentium Clericorum acerrimus insectator, accusatus est inceste consuetudinis cum Mathilde Comitissa, ipsius Gregorij per spiritualem cognitionem necessaria.* Sed adeò explorata fuit omnibus tanta Calumnia falsitas, ut nihil inde infamia Mathildi, nihil Greg. VII. adhæserit. Scribit Lambertus, ad annum 1077.

15 *Sanctus Eustachius per Calumniam Arianorum filios dum nescit, inventus.* Escrivelo Hieronym. *Apolog. 3. sub fin.* Nam accusatus est de consuetudine cum muliercula, ea que ex causa depositus, in exilium relegatus: subornata Eustachium mulier, infantem recens editum detulit ad Episcopum, dicens, se eum ex Eustachio concepisse; idque jurejurando confirmabat. Nec putabat se contaminari perjurio, quod re vera ab Eustachio, quodam arario fuisse. Ya parecerán menores, pero no lo son en la intencion de la Calumnia las estampas siguientes.

16 *Sanctus Anasthasius Calumniam turpitudinis passus est, & in Concilio Tyrio, mulier ab Arianiis incitata, que locum, & tempus designabat commisso delicto, aperte convicta est.* Theodoretus, *Histor. cap. 30.* Rufin. lib. 11. Nicephor. lib. 8. cap. 49.

17 *S. Macarius Alexandrinus, accusatus de illato stupro, divinitus à Calumnia*

22

lumnia purgatus est. Fue el milagro, que no pudo parir la Acusadora hasta que declaró la falsedad de su acusación. *In vitis Patrum, libell. 15. nū. 2.*

18 S. Hieronymus, in Clericorum, & laicorum culpis redarguendis acer, turpis commercij cum Paula, & Melania simulatus falsissime fuit. Ipse Epist. 99. ad Asellan.

19 S. Chrysostomus, sacrilegi concubinatus accusatus est, prætercetera. Ya lo insinuamos supr. in Prælud. nū. 20. refert Photius, Cod. 59.

20 S. Brictius, Episcopus Turonensis, de stupro habuisse filium est incriminatus; ille verò infantulum triginta dies natum ad iuravit, palam ediceret, num ipse pater eius esset; infans expressa voce negavit. Greg. lib. 2. Francor. cap. 1.